



1,49

ZUPA KNORR NUDLE
10 RODZ. 61g-65g
22,92-24,43 zł/kg, UNILEVER



2,59

ŻUR STAROPOLSKI I BARSZCZ
BIAŁY BUTELKA 500 ml
5,18 zł/l, ORZEŁ



3,49

SYROP ŁOWICZ 400 ml
8,73 zł/l, AGROS NOVA



0,59

NAPÓJ MIX ZE SŁOMKĄ 200 ml
2,95 zł/l, VICTORIA CYMES



1,99

ORANŻADA HELLENA
5 RODZ. 1,5 l
1,59 zł/kg, COLIAN



1,19

SOKI I NEKTARY
4 RODZ. 300 ml
3,97 zł/l, FOTUNA SP Z O.O.



3,99

NAPÓJ FUZE TEA 4 RODZ. 1,5 l
2,66 zł/l, COCA COLA



1,15

SOK POMIDOROWY I
POMIDOROWY PIKANTNY 330 ml
3,48 zł/l, DWORSKI



2,39

PIWO TYSKIE GRONIE PUSZKA
500 ml
4,78 zł/l, KOMPANIA PIWOWARSKA



1,29

WODA CISOWIANKA 3 RODZ.
1,5 L
0,89 zł/l, NAŁĘCZÓW ZDRÓJ S.A.



1,79

NAPÓJ 4MOVE 6 RODZ.
750 ml
2,39 zł/l, FOODCARE



1,49

NAPÓJ FRUGO 5 RODZ.
500 ml
2,98 zł/l, FOODCARE



6,69

PŁYN SILAN 11 RODZ. 925 ml
7,23 zł/l, HENKEL



1,79

KREM DO RĄK 100 ml
17,90 zł/kg, GRUPA POŁUDNIE



1,89

WORKI Z TAŚMĄ NA ŚMIECI
GROSIK 35 l i 60 l
SARANTIS



1,99

FOLIA ALUMINIOWA NO NAME
10 m
SARANTIS



3,99

PAPIER REGINA RUMIANEK A4
SOFIDEL



4,99

RĘCZNIK KUCHENNY MOLA
EXTRA STRONG A2
METS TISSUE



3,99

CHUSTECZKI NAWILŻANE
2 RODZ. A64
VELVET CARE



2,65

ŚCIERECZKI UNIWERSALNE
GROSIK A10
SARANTIS

Adresy sieci sklepów Torimpex

MOKRE
ul. Bartosza Głowackiego 2, tel. 056 655 93 33,
Poniedziałek - Piątek: 6-21
Sobota: 7-21

ul. Jeśmianowicza 2, tel. 056 623 03 02,
Poniedziałek - Piątek: 6-21
Sobota: 7-21

KONIUCHY
ul. Kaliskiego 9, tel. 056 623 63 77,
Poniedziałek - Piątek: 6-21
Sobota: 7-21

PRZY KASZOWNIKU
ul. Wojska Polskiego 43-45, tel. 056 655 99 97,
Poniedziałek - Piątek: 6-21
Sobota: 7-21

Polub nas na Facebooku!

RUBINKOWO I
ul. Leszczynowa 3, tel. 056 657 59 89,
Poniedziałek - Piątek: 6-21
Sobota: 7-21

RUBINKOWO II
ul. Dziewulskiego 23, tel. 056 648 13 09,
Poniedziałek - Piątek: 6-21
Sobota: 7-21

facebook.com/Torimpex/

BYDGOSKIE PRZEDMIĘCIE
ul. Fałata 19,
Poniedziałek - Sobota: 7-21

NA SKARPIE
ul. Ligi Polskiej 12, tel. 056 650 90 55,
Poniedziałek - Piątek: 6-21
Sobota: 7-21